Yorage
Vorago PB-200 3800 mAh Azul

Marca : Vorago

Nombre del producto : PB-200

- 3800 mAh

- Bateria de respaldo

- Cargador USB

- Cable USB a Micro USB

Banco de carga portatil Vorago PB-200

Vorago PB-200 3800 mAh Azul:

Codigo del producto: PB-200-BL

Carga la bateria de tus dispositivos méviles sin importar donde te encuentres con el banco de carga

portatil PB-200 de Vorago. Cuenta con 3,800 mAh para recargarlos hasta dos veces facil y rdpidamente.

Sus 3,800 mAh son suficientes para cargar la bateria de tu smartphone un par de veces.

Gracias a su tamaiio slim podras llevar tu power bank a todas partes, incluso llevarlo en el bolsillo de tu

pantaldn.

Su terminado en plastico rigido ayuda a minimizar el desgaste protegiendo tu banco de carga del uso

constante.

Vorago PB-200. Capacidad de bateria: 3800 mAh, Voltaje de la pila: 5 V. Color del producto: Azul

Disefio

NUmero de dispositivos conectados 1
simultaneamente (méx.) *

Color del producto * Azul
Material de la cubierta Pléstico
Compatibilidad del cargador * Universal
A prueba de agua xX
Desempefio

Fuente de carga * USB
Capacidad de bateria * 3800 mAh

Desempeio

Voltaje de la pila

NUmero de ciclos de carga
Control de energia

Corriente de entrada

Peso y dimensiones
Ancho

Profundidad

Altura

Peso

Longitud de cable

1A

48 mm
120 mm
9.5 mm
80¢g
0.27m
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